СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2021г.                          № 62/199

Об  избрании (делегировании) депутата Заплавненского сельского поселения в Ленинскую районную думу Волгоградской области.

Руководствуясь пунктом 1 части  4 статьи  35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014 г. №70-ОД "О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области", в целях формирования Ленинской районной думы Волгоградской области, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения, решил:
1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Заплавненского сельского поселения для формирования состава Ленинской районной думы Волгоградской области следующего депутата:

           - Колтунов Виктор Владимирович.
2. Направить настоящее решение в Ленинскую районную думу Волгоградской области.

3. Разместить на официальном сайте администрации Заплавнеского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Заплавненского

 сельского поселения

     А. В. Юдин